ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012/ C.R.A.:1.2.LAV

(1.2.LAV: FONDO CLELIA LAVIOSA)

USCITE

Codice

Capitolo

Denominazione

Iniziali

Previsioni

Variazioni

In +

In -

Gestione della

Definitive
(3+4-5)

Somme

Pagate

Competenza

Rimaste da
Pagare

2012

Impegnate

Totale Impegni
(7 + 8)

Diff. rispetto alle Previsioni

In Pid
(9-8)

In Meno
(6-9)

1.1.3.

1.1.3.05.

1.1.3.09.

1.1.3.10.

1.1.3.14.

1.1.3.16.

1.1.3.19.

1.1.3.21.

1. - Preventivo finanziario
1.2. - Fondo

1.2.LAV - FONDO CLELIA
LAVIOSA

1. - Uscite correnti

1.1. - Spese di funzionamento

Uscite per l'acquisto di beni di
consumo e di servizi

Uscite per il funzionamento di
commissioni, comitati, ecc.

Manutenzione ordinaria degli
impianti relativi agli immobili
Spese per utenze telefoniche
Spese per I'energia elettrica ,
gas, riscaldamento ed acqua

Onorari e compensi per speciali
incarichi

Premi di assicurazione

Rimborsi ai soci ed a terzi per
partecipazione all'attivita
accademica

Totale 1.1.3. - Uscite per I'acquisto
di beni di consumo e di servizi

Totale 1.1. - Spese di
funzionamento

17/04/2013 - 12.36.40

0,00

4

0,00

5

6

0,00

8

0,00

10

0,00
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0,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012/ C.R.A.:1.2.LAV
(1.2.LAV: FONDO CLELIA LAVIOSA)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2012
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione - Variazioni Rimaste da  1otale Impegni
Iniziali Definitive Pagate Pagare (7+8) InPiu In Meno
In+ In - (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

1.2. - Interventi diversi
1.2.1. Uscite per prestazioni istituzionali
1.2.1.01. Organizzazione manifestazioni e

convegni
1.2.1.02. Borse di studio 16.000,00 16.000,00 12.043,20 12.043,20 3.956,80
1.2.1.03. Uscite istituzionali per il

conferimento di premi

Totale 1.2.1. - Uscite per prestazioni 16.000,00 16.000,00 12.043,20 12.043,20 0,00 3.956,80

istituzionali
1.2.2. Trasferimenti passivi
1.2.2.04. Trasferimenti correnti ad altre

Pubbliche Amministrazioni

Totale 1.2.2. - Trasferimenti passivi 0,00 0,00
1.2.3. Oneri Finanziari
1.2.3.01. Interessi passivi
1.2.3.02. Uscite e commissioni bancarie

Totale 1.2.3. - Oneri Finanziari 0,00 0,00
1.2.4. Oneri Tributari
1.2.4.01. Imposta regionale sulle attivita

produttive (IRAP)
1.2.4.02. Altri tributi

Totale 1.2.4. - Oneri Tributari 0,00 0,00
1.2.6. Uscite non classificabili in altre

voci

17/04/2013 - 12.36.40 Pagina: 6
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012/ C.R.A.:1.2.LAV

(1.2.LAV: FONDO CLELIA LAVIOSA)

USCITE

Codice

Capitolo

Denominazione

Iniziali

Previsioni

Variazioni

In +

In -

Gestione della

Definitive
(3+4-5)

Somme

Pagate

Competenza

2012

Impegnate

Rimaste da

Pagare

Diff. rispetto alle Previsioni

Totale Impegni

(7+8) In Piu In Meno
(9-6) (6-9)

1.2.6.01.

1.2.6.02.

1.2.6.03.

1.2.6.04.

21.1.

2.1.1.02.

2.1.1.03.

2.1.1.05.

2
Uscite di realizzo entrate
Oneri vari straordinari
Altre spese correnti non
classificabili
Spese per liti arbitraggi

Totale 1.2.6. - Uscite non
classificabili in altre voci

Totale 1.2. - Interventi diversi

Totale generale 1. - Uscite
correnti

2. - Uscite in conto capitale

2.1. - Investimenti

Acquisizione di beni di uso
durevole ed opere immobiliari
Ricostruzioni ripristini e
trasformazione di immobili

Ricostruzioni ripristini e
trasformazione di immobili in
corso

Ricostruzioni ripristini e
trasformazione di immobili in
corso di terzi

Totale 2.1.1. - Acquisizione di beni

di uso durevole ed opere
immobiliari

17/04/2013 - 12.36.40

16.000,00

16.000,00

2.000,00

2.000,00

4

5

0,00 0,00

0,00 0,00

6

16.000,00

16.000,00

2.000,00

2.000,00

12.043,20

12.043,20

8

0,00

0,00

9 10 1

12.043,20 3.956,80

12.043,20 3.956,80

2.000,00

0,00 2.000,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012/ C.R.A.:1.2.LAV

(1.2.LAV: FONDO CLELIA LAVIOSA)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2012
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione - Variazioni Rimaste da  1otale Impegni
Iniziali Definitive Pagate Pagare (7+8) InPiu In Meno
In+ In - (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
2.1.2. Acquisizioni di Immobilizzazioni
Tecniche
2.1.2.01. Acquisti di impianti
2.1.2.02. Ripristini e trasformazioni
straordinari di impianti
Totale 2.1.2. - Acquisizioni di 0.00 0,00
Immobilizzazioni Tecniche
2.1.3. Partecipazioni e acquisto di valori
mobiliari
2.1.3.01. Partecipazioni azionarie Fondi
2.1.3.03. Acquisti di titoli obbligazionari
2.1.3.05. Acquisti di altri titoli di credito
Totale 2.1.3. - Partecipazioni e 0,00 0,00
acquisto di valori mobiliari
Totale 2.1. - Investimenti 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
Totale generale 2. - Uscite in 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
conto capitale
4. - Uscite aventi natura di
partite di giro
4.1. - Uscite aventi natura di
partite di giro
41.1. Uscite aventi natura di partite di
giro
4.1.1.05. Somme pagate per conto di terzi
4.1.1.06. Partite in conto sospesi 275,92 275,92 275,92
4.1.1.08. Versamenti sul conto titoli

17/04/2013 - 12.36.40
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

(1.2.LAV: FONDO CLELIA LAVIOSA)

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012/ C.R.A.:1.2.LAV

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2012
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione - Variazioni Ri te d Totale Impegni
Iniziali Definitive Pagate ";:; e (7+8) InPiu In Meno
In+ In - (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
TPtaIe _4.1.1.. - _Uscite aventi natura 275,92 275,92 275,92 0,00
di partite di giro
Totale 4.1. - Uscite aventi natura 0,00 0,00 0,00 0,00 275,92 0,00 275,92 275,92
di partite di giro
Totale generale 4. - Uscite 0,00 0,00 0,00 0,00 275,92 0,00 275,92 275,92
aventi natura di partite di
giro
Totale 1.2.LAV - FONDO 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 12.319,12 0,00 12.319,12 5.680,88
CLELIA LAVIOSA
Totale 1.2. - Fondo 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 12.319,12 0,00 12.319,12 5.680,88
Totale 1. - Preventivo 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 12.319,12 0,00 12.319,12 5.680,88

finanziario

17/04/2013 - 12.36.40
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012/ C.R.A.:1.2.LAV
(1.2.LAV: FONDO CLELIA LAVIOSA)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2012
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione - Variazioni Rimaste da  1otale Impegni
Iniziali Definitive Pagate ";:; e (7+8) In Meno
In+ In - (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
Riepilogo dei Titoli
Riepilogo dei titoli Centro
Resp. Amm.va FONDO
CLELIA LAVIOSA
Titolo | 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 12.043,20 0,00 12.043,20 0,00 3.956,80
Titolo Il 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
Titolo IV 0,00 0,00 0,00 0,00 275,92 0,00 275,92 275,92 0,00
Totale delle uscite Centro 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 12.319,12 0,00 12.319,12 0,00 5.680,88
Resp. Amm.va FONDO
CLELIA LAVIOSA
Totale delle Uscite 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 12.319,12 0,00 12.319,12 5.680,88
Disavanzo Amministrazione
Avanzo Finanziario
Avanzo di Cassa
Totale a Pareggio 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 12.319,12 0,00 12.319,12 5.680,88

17/04/2013 - 12.36.40
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012
(1.2.MAI: FONDO TITO MAIANI)

ENTRATE
Capitolo Gestione dei Residui 2012 Gestione di Cassa 2012 Totale dei
v . . . Diff. ri lle Previsioni Residui Attivi
Residui Attivi Rimasti da Totale artazioni Previsioni Riscossioni iff. rispetto alle Previsioni al Termine
Codice alI° Gennaio Riscossi Riscuotere In piu In meno In Piu In Meno dell'Esercizio
2012 (13 +14) (15 -12) (12 - 15) (7 +13) (19 - 18) (18-19) 2012
(8 +14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
1.3.1.
1.3.1.01.
0,00 0,00
1.3.2.
1.3.2.01.
1.3.2.02. 1.870,00 2.493,74 623,74
1.3.2.03.
1.3.2.04. 2.177,00 314,92 1.862,08 79,79
4.047,00 2.808,66 623,74 1.862,08 79,79
1.3.3.
1.3.3.01.

17/04/2013 - 12.41.16 Pagina: 1
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(1.2.MAI: FONDO TITO MAIANI)

ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012

ENTRATE
Capitolo Gestione dei Residui 2012 Gestione di Cassa 2012 Totale dei
v . . . Diff. ri lle Previsioni Residui Attivi
Residui Attivi Rimasti da Totale artazioni Previsioni Riscossioni iff. rispetto alle Previsioni al Termine
Codice alI° Gennaio Riscossi Riscuotere In piu In meno In Piu In Meno dell'Esercizio
2012 (13 +14) (15 -12) (12 - 15) (7 +13) (19 - 18) (18-19) 2012
(8 +14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.047,00 2.808,66 623,74 1.862,08 79,79
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.047,00 2.808,66 623,74 1.862,08 79,79
21.3.
2.1.3.01.
2.1.3.02.
2.1.3.03.
2.1.3.05.
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17/04/2013 - 12.41.16
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012
(1.2.MAI: FONDO TITO MAIANI)

ENTRATE
Capitolo Gestione dei Residui 2012 Gestione di Cassa 2012 Totale dei
v . . . Diff. ri lle Previsioni Residui Attivi
Residui Attivi Rimasti da Totale artazioni Previsioni Riscossioni iff. rispetto alle Previsioni al Termine
Codice alI° Gennaio Riscossi Riscuotere In piu In meno In Piu In Meno dell'Esercizio
2012 (13 +14) (15 -12) (12 - 15) (7 +13) (19 - 18) (18-19) 2012
(8 +14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
4.1.1.
4.1.1.01. 1.000,00 625,00 375,00
4.1.1.06. 191,22 191,22
4.1.1.08. 60.000,00 3.306,36 56.693,64 60.000,00 60.000,00 3.306,36 56.693,64 56.693,64
60.000,00 3.306,36 56.693,64 60.000,00 61.000,00 4.122,58 191,22 57.068,64 56.693,64
60.000,00 3.306,36 56.693,64 60.000,00 0,00 0,00 61.000,00 4.122,58 191,22 57.068,64 56.693,64
60.000,00 3.306,36 56.693,64 60.000,00 0,00 0,00 61.000,00 4.122,58 191,22 57.068,64 56.693,64
60.000,00 3.306,36 56.693,64 60.000,00 0,00 0,00 65.047,00 6.931,24 814,96 58.930,72 56.773,43
60.000,00 3.306,36 56.693,64 60.000,00 0,00 0,00 65.047,00 6.931,24 814,96 58.930,72 56.773,43
60.000,00 3.306,36 56.693,64 60.000,00 0,00 0,00 65.047,00 6.931,24 814,96 58.930,72 56.773,43

17/04/2013 - 12.41.16
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012
(1.2.MAI: FONDO TITO MAIANI)

ENTRATE
Capitolo Gestione dei Residui 2012 Gestione di Cassa 2012 Totale dei
v . . . Diff. ri lle Previsioni Residui Attivi
Residui Attivi Rimasti da Totale artazioni Previsioni Riscossioni iff. rispetto alle Previsioni al Termine
Codice all° Gennaio Riscossi Riscuotere In piu In meno In Piu In Meno dell'Esercizio
2012 (13 +14) (15 -12) (12 - 15) (7 +13) (19 - 18) (18-19) 2012
(8 +14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.047,00 2.808,66 0,00 1.238,34 79,79
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60.000,00 3.306,36 56.693,64 60.000,00 0,00 0,00 61.000,00 4.122,58 0,00 56.877,42 56.693,64
60.000,00 3.306,36 56.693,64 60.000,00 0,00 0,00 65.047,00 6.931,24 0,00 58.115,76 56.773,43
60.000,00 3.306,36 56.693,64 60.000,00 0,00 0,00 65.047,00 6.931,24 0,00 58.115,76 56.773,43
60.000,00 3.306,36 56.693,64 60.000,00 0,00 0,00 65.047,00 6.931,24 0,00 58.115,76 56.773,43

17/04/2013 - 12.41.16
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012
(1.2.MAI: FONDO TITO MAIANI)

USCITE
Capitolo Gestione dei Residui 2012 Gestione di Cassa 2012 Totale dei
\" i i i Diff. ri tto alle P isioni Residui
Residui Rimastida  Totale arfazioni Previsioni Pagamenti fit. rispetto afle Frevisionl Passivi al
Codice Passiviall° Pagati Pagare In piu In meno In Pitl In Meno Termine
Gennaio 2012 (13 +14) (15 -12) (12 - 15) (7 +13) (19 - 18) (18-19)  dell'Esercizio
2012 (8 + 14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
1.1.3.
1.1.3.05.
1.1.3.09.
1.1.3.10.
1.1.3.14.
1.1.3.16.
1.1.3.19.
1.1.3.21.
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17/04/2013 - 12.41.16
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012
(1.2.MAI: FONDO TITO MAIANI)

USCITE
Capitolo Gestione dei Residui 2012 Gestione di Cassa 2012 Totale dei
\" i i i Diff. ri tto alle Previsioni Residui
Residui Rimasti da  Totale artazioni Previsioni Pagamenti it rispetto afle Frevisionl Passivi al
Codice  Passivial I° Pagati Pagare In piu In meno In Piu In Meno Termine
Gennaio 2012 (13 +14) (15-12) (12 - 15) 7 +13) (19 - 18) (18-19)  dell'Esercizio
2012 (8 + 14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
1.2.1.
1.2.1.01.
1.2.1.02.
1.2.1.03. 4.000,00 2.907,30 1.092,70
4.000,00 2.907,30 0,00 1.092,70
1.2.2.
1.2.2.04.
0,00 0,00
1.2.3.
1.2.3.01.
1.2.3.02.
0,00 0,00
1.2.4.
1.2.4.01.
1.2.4.02.
0,00 0,00
1.2.6.

17/04/2013 - 12.41.16
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012
(1.2.MAI: FONDO TITO MAIANI)

USCITE
Capitolo Gestione dei Residui 2012 Gestione di Cassa 2012 Totale dei
\" i i i Diff. ri tto alle Previsioni Residui

Residui Rimasti da  Totale artazioni Previsioni Pagamenti it rispetto afle Frevisionl Passivi al

Codice  Passivial I° Pagati Pagare In piu In meno In Piu In Meno Termine
Gennaio 2012 (13 +14) (15-12) (12 - 15) 7 +13) (19 - 18) (18-19)  dell'Esercizio
2012 (8 + 14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
1.2.6.01.
1.2.6.02.
1.2.6.03.
1.2.6.04.
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 2.907,30 0,00 1.092,70 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 2.907,30 0,00 1.092,70 0,00
21.1.
2.1.1.02.
2.1.1.03.
2.1.1.05.
0,00 0,00

17/04/2013 - 12.41.16
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012
(1.2.MAI: FONDO TITO MAIANI)

USCITE
Capitolo Gestione dei Residui 2012 Gestione di Cassa 2012 Totale dei
\" i i i Diff. ri tto alle Previsioni Residui
Residui Rimasti da  Totale artazioni Previsioni Pagamenti it rispetto afle Frevisionl Passivi al
Codice  Passivial I° Pagati Pagare In piu In meno In Piu In Meno Termine
Gennaio 2012 (13 +14) (15-12) (12 - 15) 7 +13) (19 - 18) (18-19)  dell'Esercizio
2012 (8 + 14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

21.2.
2.1.2.01.
2.1.2.02.

0,00 0,00
2.1.3.
2.1.3.01.
2.1.3.03.
2.1.3.05.

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1.
4.1.1.01. 1.000,00 625,00 375,00
4.1.1.06. 191,22 191,22
4.1.1.08.

17/04/2013 - 12.41.16
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012
(1.2.MAI: FONDO TITO MAIANI)

USCITE
Capitolo Gestione dei Residui 2012 Gestione di Cassa 2012 Totale dei
Residui
Residui Rimasti da Variazioni Previsioni Pagamenti Diff. rispetto alle Previsioni Passivi al
Codice  Passivial I° In piu In meno In Piu In Meno Termine
Gennaio 2012 (13 +14) (15 -12) (12 - 15) (7+13) (19 - 18) (18-19)  dell'Esercizio
2012 (8 + 14)
1 12 16 17 18 19 20 21 22
1.000,00 816,22 191,22 375,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 816,22 191,22 375,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 816,22 191,22 375,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 3.723,52 191,22 1.467,70 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 3.723,52 191,22 1.467,70 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 3.723,52 191,22 1.467,70 0,00

17/04/2013 - 12.41.16
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2012
(1.2.MAI: FONDO TITO MAIANI)

USCITE
Capitolo Gestione dei Residui 2012 Gestione di Cassa 2012 Totale dei
Residui
Residui Rimasti da  Totale Variazioni Previsioni Pagamenti Diff. rispetto alle Previsioni Passivi al
Codice  Passivial I° Pagati Pagare In piu In meno In Piu In Meno Termine
Gennaio 2012 (13 +14) (15-12) (12 - 15) (7 +13) (19 - 18) (18-19)  dell'Esercizio
2012 (8 + 14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 2.907,30 0,00 1.092,70 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 816,22 0,00 183,78 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 3.723,52 0,00 1.276,48 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 3.723,52 0,00 1.276,48 0,00
60.047,00 60.047,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.047,00 3.723,52 0,00 61.323,48 0,00

17/04/2013 - 12.41.16
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